ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK BLA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v lấy ý kiến Nhân dân vào dự thảo

văn kiện Đại hội XIV của Đảng

thông qua ứng dụng VNeID

    Đăk Bla, ngày      tháng       năm 2025

       Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

     - Các Tổ dân phố trên địa bàn phường.

Triển khai Công văn số 3464/TCTĐA06 ngày 04 tháng 11 năm 2025 của

Tổ công tác Đề án 06; cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án

06 tỉnh về việc lấy ý kiến Nhân dân vào dự thảo văn kiện Đại hội XIV của Đảng

thông qua ứng dụng VNeID. UBND phường đề nghị các cơ quan, đơn vị  thuộc

UBND phường và các Tổ trưởng các tổ dân phố trên địa bàn phường thực hiện

một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường: Tuyên truyền, hướng dẫn,

quán triệt 100% đảng viên, cán bộ, viên chức, lao động hợp đồng trong cơ quan,

đơn vị mình thực hiện góp ý dự thảo các văn kiện Đại hội XIV của Đảng thông

qua ứng dụng VNeID. Thời gian hoàn thành trước ngày 15/11/2025.

(Có tài liệu và video hướng dẫn tham gia góp ý dự thảo văn kiện Đại hội

XIV của Đảng thông qua VNEID tại mã QR đính kèm tại Công văn số

3464/TCTĐA06 kèm theo)

2. Phòng Văn hoá - Xã hội; các Tổ dân phố trên địa bàn phường:

Tăng cường đưa tin để tuyên truyền, vận động, hướng dẫn và hoạt động tổ chức

lấy ý kiến góp ý vào các dự thảo văn kiện Đại hội XIV của Đảng thông qua ứng

dụng VNEID trên địa bàn tỉnh.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường, các Tổ dân phố trên

địa bàn phường nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường;

- Chủ tịch; các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, UB(Giang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Kim Nga

		2025-11-05T14:29:12+0700

		2025-11-05T14:39:56+0700
	Trịnh Thị Kim Nga

		2025-11-05T15:09:01+0700

		2025-11-05T15:09:01+0700

		2025-11-05T15:09:01+0700

		2025-11-05T15:09:01+0700